[image: image2.png]

粤建市函〔2017〕3173号
广东省住房和城乡建设厅关于调整和及时填报建筑业统计月报报表的通知
各地级以上市住房城乡建设主管部门，各有关单位：

为快速、准确、真实地反映建筑行业运行情况，住房城乡建设部修订了建筑业企业主要指标月度快速调查统计报表，新增部分指标，已于2017年9月份正式实施。我厅相应对“广东省建设行业统计工作平台”的指标进行补充，并已完成调整。现将有关事项通知如下：

一、请各建筑业企业于11月20日前，登录“广东省建设行业统计工作平台”，按新制定的月度调查报表重新填报2017年8月和9月数据，并按时报送10月份报表。

二、请各地级以上市住房城乡建设主管部门，将本通知要求传达到本地区建筑业企业，督促各企业及时、认真、准确填报8、9、10月统计数据。

报表数据填报问题请向省建筑业协会咨询，联系人：姬广艳，电话：020-83642809；统计工作平台登录和使用问题请向省建设信息中心咨询，电话：020-87250708。

    附件：1.新修订的建筑业企业主要指标月度快速调查表

          2.各项指标解释
[image: image1.png]

广东省住房和城乡建设厅
2017年11月7日

公开方式：主动公开

  抄送：省建筑业协会